НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.03.2018
	№
	8/37

с.Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы от 20.06.2017 № 54/241

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Ныровской сельской Думы от 20.06.2017 № 54/241, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.5 Составление и рассмотрение проекта местного бюджета, исполнение местного бюджета, составление отчета об исполнении местного бюджета.».
1.2. Пункт 3.6 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.6. установление порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и формирования и реализации указанных программ;».

1.3. Пункт 3.30 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.30 Организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, осуществление контроля за соблюдением правил благоустройств.».
1.4. Пункт 5 части 4.1 главы 4 Положения изложить в следующей редакции:

«5) участвует в составлении и рассмотрении проекта местного бюджета, исполнение местного бюджета, составление отчета об исполнении местного бюджета».

1.5. Пункт 2 части 4.2. Главы 4 Положения изложить в следующей редакции:

«2) вносит на утверждение сельской Думы проекты бюджета поселения и отчета о его исполнении;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативно правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения                       Г.Н. Тохтеев